



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# GuldBageren Holstebro A/S

Struervej 83, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 49 87 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2024.

---

Peder Amtkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GuldBageren Holstebro A/S Struervej 83 7500 Holstebro  Telefon: 97 42 82 82  CVR-nr.: 31 49 87 16 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peder Amtkjær Lars Amtkjær Martin Amtkjær
<b>Direktion</b>	Peder Amtkjær, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, St. Torv 1, 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	Amtkjær Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i bageridrift med butikks- og engrossalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.495.392 mod 2.860.484 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.441 mod 40.390 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.495.392</b>	<b>2.860.484</b>
1 Personaleomkostninger	-2.435.933	-2.824.774
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.459</b>	<b>35.710</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.037	32.079
Andre finansielle indtægter	60.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.281	-12.746
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.215</b>	<b>55.043</b>
2 Skat af årets resultat	-31.774	-14.653
<b>Årets resultat</b>	<b>110.441</b>	<b>40.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	110.441	40.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.441</b>	<b>40.390</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	82.000	91.500
Varebeholdninger i alt	82.000	91.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.897	122.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	613.034	577.457
Udskudte skatteaktiver	18.455	21.673
Andre tilgodehavender	91.599	40.577
Periodeafgrænsningsposter	0	2.000
Tilgodehavender i alt	809.985	764.564
Likvide beholdninger	18.533	17.550
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>910.518</b>	<b>873.614</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>990.518</b>	<b>953.614</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-36.663	-147.104
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>463.337</u></b>	<b><u>352.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		101.524	45.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.187	18.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116	116
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		19.316	10.362
Anden gæld		393.038	526.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>527.181</u>	<u>600.718</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>527.181</u></b>	<b><u>600.718</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>990.518</u></b>	<b><u>953.614</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-147.104	352.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.441	110.441
	<b>500.000</b>	<b>-36.663</b>	<b>463.337</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.192.632	2.527.080
Pensioner	191.080	240.829
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.221</u>	<u>56.865</u>
	<b><u>2.435.933</u></b>	<b><u>2.824.774</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.556	10.362
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.218</u>	<u>4.291</u>
	<b><u>31.774</u></b>	<b><u>14.653</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende lejemålet Struervej 83, Holstebro. Den årlige leje er 160 t.kr. Selskabet har 6 måneders opsigelse på lejekontrakten.

Selskabet leaser en Mercedes-Benz Citan 110 CDI KS med en restleasingforpligtelse på 25 ydelser á t.kr. 2..

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amtkjær Holding ApS, CVR-nr. 32554350, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.